

# **Haslev Biludlejning ApS**

**Lysholm Alle 88, 4690 Haslev**

**CVR-nr. 42 67 27 50**

## **Årsrapport**

**10. september 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

**Kenneth Frederiksen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. september 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haslev Biludlejning ApS  
Lysholm Alle 88  
4690 Haslev

CVR-nr.: 42 67 27 50  
Regnskabsår: 10. september - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Kenneth Frederiksen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning og leraising af biler.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.237 Det ordinære resultat efter skat udgør -3.009 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/9 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.237</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-3.650</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.413</b>
Andre finansielle indtægter	234
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.830</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.009</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.009</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.009</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.850</u>
Andre tilgodehavender	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.144
Andre tilgodehavender	47.834
Periodeafgrænsningsposter	51.125
Tilgodehavender i alt	<u>110.103</u>
Likvide beholdninger	<u>19.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>177.313</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-3.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>36.991</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.668
Anden gæld	138.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.322</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>140.322</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>177.313</b></u>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>250</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>250</u></b>